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NOMBRE
RICARDA
JUAN JOSE
ERASMO ALBERTO
NORMA ANGELICA
MARCO ANTONIO
NORMA AURORA
GUILLERMO
EPIFANIO
EDIBERTO
NELLY
OLYMPIA
GABRIEL AURELIO
FRANCISCO
JORGE
DIANA PAOLA
JOSE MANUEL
ERICKA BELEN
MARIBEL
YENI REGINA
SANDRA
VICTOR MANUEL
LUCIO
LETICIA ISCEL

PERSONAL VIGENTE AL 27 DE ABRIL DE 2017

JUNTA DISTRITAL TENANCINGO

PATERNO
HERNANDEZ
CALDERON
DIAZ
CALVO
TORRES
CRUZ
ALARCON
ANGELES
VALDIN
FLORES
MINA
JUAREZ
SERRANO
MARTINEZ
HERRERA
VELAZQUEZ
FLORES
LARA
ESQUIVEL
MARTINEZ
RAMIREZ
TOVAR
VELAZQUEZ

MATERNO
MONTESINOS
GARCIA
JUAREZ
CASTANEDA
GARCIA
CRUZ
LOPEZ
MARTINEZ
HUERTAS
GOMEZ
SILVA
PERALTA
ESTRADA
FLORES
JACOBO
NAVARRO
SANCHEZ
HERNANDEZ
CRUZ
FERNANDEZ
SANCHEZ
AGUILERA
NOLASCO

AREA
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7

PUESTO
VOCAL EJECUTIVO
VOCAL DE ORGANIZACION ELE
VOCAL DE CAPACITACION
AUXILIAR DE JUNTA
AUXILIAR DE JUNTA
COORDINADOR DE LOGISTICA
COORDINADOR DE LOGISTICA
COORDINADOR DE LOGISTICA
COORDINADOR DE LOGISTICA
SECRETARIA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
SECRETARIA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
MONITORISTA
MONITORISTA
MONITORISTA
MONITORISTA
CAPTURISTA
CAPTURISTA



